•·· '"~
.... ,. # ..... , Município de Ilha Comprida

Estância Balneária
Gabinete

OFÍCIO Nº 374/24-GP
Assunto: Solicitação

Ilha Comprida, 11 de setembro de 2024.

Exmo. Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente, servimo-nos
do presente para solicitar junto a Vossa Excelência, se digne determinar a
retirada do PL 103, de 21 de agosto de 2024, bem como a devolução do mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

~
JJmo~

MARISTELA OSÓRI DE MARQUES CARDONA
Pref ira Municipal

Ao Exmo. Senhor
Fábio Rogério Tonon
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA/SP.

Av Beira Mar, 11.000 _ Balneário Meu Recanto - Ilha C?mprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacompnda.sp.gov.br